W ydział hipoteczny przy sądzie grodzkim w Łęczycy, wojewódz
twie łódzkiem obwieszcza, że otw arto postępow ania spadkowe po
zmarłych:

1) we wsi Podgórzyce, w gminie Tum, w dniu 6/19 sierpnia 1915
roku Józefie Mikołajczyku, współwłaścicielu działki ziemi torfowej,
przestrzeni około trzech i pół morgi, wchodzącej w skład nieruchomo
ści roli pod nazwą „P iątka", w obrębie m iasta Łęczycy położonej, w re-
pertorjum hipotecznem m iasta Łęczycy pod Nr. 252 zapisanej;

2) w Łowiczu w dniu 16/29 listopada 1914 roku, Stanisław ie Ba
ranowskim , w łaścicielu nieruchomości w Łęczycy położonej, Nr. hipo
tecznym 131 oznaczonej, w repertorjum hipotecznem m iasta Łęczycy
pod Nr. 208 zapisanej.

2) W aw rzyńcu i M arjannie m ałżonkach Musiał, zmarłych: W a
wrzyniec Musiał w dniu 19 sierpnia / 1 września 1904 roku w Tom aszo
wie i M arjanna M usiał w dniu 25 lutego 1933 roku w Tomaszowie,
współwłaścicielach nieruchomości w Tomaszowie, oznaczonej policyj
nym Nr. 28 B, hipotecznym Nr. 121;

daleny z Tomczyków, urodzonego we wsi W artkow ice, gm. Gostków,
w dniu 1/13 listopada 1892 roku, ostatnio zam ieszkałego na terenie gmi
ny Gostków, pow. łęczyckiego, obecnie, po powołaniu do wojska rosyj
skiego w r. 1913, niewiadomego z miejsca pobytu, aby w term inie 6-cio
miesięcznym, od daty opublikowania niniejszego, staw ił się w kancelarji
w ydziału cywilnego sądu okręgowego w Łodzi, przy PI.